Zespół Opieki Zdrowotnej 
         ul. Szpitalna 1 



                        Dąbrowa Tarnowska 21.05.2020 r.
33-200 Dąbrowa Tarnowska                                                                                                                         
Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 13/20/ZP „Dostawa mebli wraz z montażem dla Oddziału Dziecięcego” - zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.,- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Tarnowskiej informuje, że w postępowaniu nr 13/20/ZP prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli wraz z montażem dla Oddziału Dziecięcego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.
W przedmiotowym postępowaniu złożono 10 ofert:
1. Tronus Polska Sp.  z o. o.,  ul. Ordona 2 a, 01-237 Warszawa

Data złożenia oferty 2020-05-11

Pakiet 1: 153 811,50 zł brutto

Pakiet 2:   10 184,40 zł brutto

Pakiet 3:   22 140,00 zł brutto

Termin płatności: 30 dni 

Okres gwarancji: 36 m-cy

2. Lobby-meble s.c., Tomasz Madlewski, Krzysztof Łudzik, ul. Pod Fortem 2 F, 31-302 Kraków

Data złożenia oferty 2020-05-13

Pakiet 1: 46 432,50 zł brutto

Termin płatności: 45 dni 

Okres gwarancji: 36 m-cy

3. Konkret Sp. z o.o. Sp. k., ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno

Data złożenia oferty 2020-05-14

Pakiet 2: 8 650,80 zł brutto

Termin płatności: 45 dni 

Okres gwarancji: 36 m-cy

4. KJMK Meble Sp. z o.o., ul. Gliwicka 189, 40-859 Katowice

Data złożenia oferty 2020-05-14

Pakiet 1: 71 363,37 zł brutto

Termin płatności: 45 dni 

Okres gwarancji: 36 m-cy

5. Metalowiec Sp. z o.o., Zakład Pracy Chronionej, ul. Fabryczna 2, 46-100 Namysłów

Data złożenia oferty 2020-05-14

Pakiet 3: 12 344,40 zł brutto

Termin płatności: 30 dni 

Okres gwarancji: 36 m-cy

6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Mebli Tapicerowanych „KANITA” Eksport-Import Z.P.Chr., ul. Wiejska 18, 32-300 Olkusz

Data złożenia oferty 2020-05-14

Pakiet 1: 64 228,14 zł brutto

Termin płatności: 45 dni 

Okres gwarancji: 36 m-cy

7. F.H.U. ANEX – Wiesław Stanuszek, ul. Braci Żmudów 35 B, 33-100 Tarnów

Data złożenia oferty 2020-05-14

Pakiet 1: 57 318,00 zł brutto

Termin płatności: 45 dni 

Okres gwarancji: 36 m-cy

8. Egerton Sp. z o.o., ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze

Data złożenia oferty 2020-05-14

Pakiet 2: 9 720,00 zł brutto

Termin płatności: 45 dni 

Okres gwarancji: 36 m-cy

9. Studio Kreska Przemysław Ptaszyński, ul. Hutnicza 125, 85-873 Bydgoszcz

Data złożenia oferty 2020-05-14

Pakiet 1: 79 410,90 zł brutto

Termin płatności: 45 dni 

Okres gwarancji: 36 m-cy

10. F.H.P.U. „Meblex” M. Stachura, ul. Oleśnicka 14b, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 

Data złożenia oferty 2020-05-15

Pakiet 1: 44 999,91 zł brutto

Termin płatności: 45 dni 

Okres gwarancji: 36 m-cy


Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny, kryterium termin płatności oraz kryterium okres gwarancji.
Wykaz i porównanie złożonych ofert: 
	Pakiet 1
	Numer oferty
	Liczba punktów 
w kryterium cena
	Liczba punktów 
w kryterium termin płatności
	Liczba punktów 
w kryterium okres gwarancji
	Suma punktów 

	
	1
	17,56
	5,00
	30,00
	52,56

	
	2
	58,15
	10,00
	30,00
	98,15

	
	4
	37,84
	10,00
	30,00
	77,84

	
	6
	42,04
	10,00
	30,00
	82,04

	
	7
	47,11
	10,00
	30,00
	87,11

	
	9
	34,00
	10,00
	30,00
	74,00

	
	10
	60,00
	10,00
	30,00
	100


	Pakiet 2
	Numer oferty
	Liczba punktów 
w kryterium cena
	Liczba punktów 
w kryterium termin płatności
	Liczba punktów 
w kryterium okres gwarancji
	Suma punktów 

	
	1
	50,96
	5,00
	30,00
	85,96

	
	3
	60,00
	10,00
	30,00
	100

	
	8
	53,40
	10,00
	30,00
	93,40


	Pakiet 3
	Numer oferty
	Liczba punktów 
w kryterium cena
	Liczba punktów 
w kryterium termin płatności
	Liczba punktów 
w kryterium okres gwarancji
	Suma punktów 

	
	1
	33,46
	10,00
	30,00
	73,46

	
	5
	60,00
	10,00
	30,00
	100


               Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert wybrano następujące oferty odpowiadające wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych oraz SIWZ i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu  o podane w specyfikacji kryteria wyboru:  
Zostały wybrane następujące oferty:
Oferta nr 3 - Konkret Sp. z o.o. Sp. k., ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno
Pakiet 2: 8 650,80 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: Wybrano najkorzystniejszego Wykonawcę spełniającego wymogi SIWZ. 
Oferta nr 5 - Metalowiec Sp. z o.o., Zakład Pracy Chronionej, ul. Fabryczna 2, 46-100 Namysłów

Pakiet 3: 12 344,40 zł brutto
Uzasadnienie wyboru: Wybrano najkorzystniejszego Wykonawcę spełniającego wymogi SIWZ. 
Oferta nr 10 - F.H.P.U. „Meblex” M. Stachura, ul. Oleśnicka 14b, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 

Pakiet 1: 44 999,91 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: Wybrano najkorzystniejszego Wykonawcę spełniającego wymogi SIWZ. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem (14) 64-43-245 w Dziale Zamówień Publicznych.
 Dyrektor
Zespołu Opieki  Zdrowotnej 
  w Dąbrowie Tarnowskiej
 mgr inż. Łukasz Węgrzyn                
